pncipibus sacerdotum omnia q̄ facta
 fuerant **Pabanus** Simplex quidē ac
 qualitas et indocta hominū rusticitas. sepe
 vitatem rei ut sine fraude manifestat
 ac contra vsuta malignitas palpe-
 tem verisimilibus vobis puero commendate
 delectat **Ieromimus** pncipes autē
 sacerdotum qui debuānt gūti ad p̄māz
 et ihm̄ querē resurgente p̄suerant
 in malicia et peccatū q̄ ad usū templi
 data fuāt. v̄tunt in redemptōz menda-
 ty sicut et in xp̄o argentes q̄ de
 domant p̄ditōri unde sequit̄ Et tō
 gregati cū semelibus consilio accepto
 peccatūz copiosam dederūt militibz di-
 centes. dicite quia discipuli eius nocte
 venerūt et furati s̄ cū nobis dōm̄ e-
 tibz **Senianus** Non em̄ ḡtenti s̄nt
 m̄fessisse m̄ḡm quomō discipulos pas-
 sime p̄dere moluit discipuloz t̄men-
 te facit v̄tute m̄ḡi plane amiserūt
 milites p̄diderūt iudei. Sed discipuli
 m̄ḡm s̄nt nō furto. sed fide v̄tute
 nō fraude. s̄tate nō em̄. v̄m̄ nō
 motū susculerant **Crisostomus** Qua-
 liter em̄ furuerūt discipuli homines pau-
 pes et v̄diate et neq̄z apparē audentes
 Si em̄ adhuc xp̄m̄ v̄m̄ v̄dentes
 fugerūt. qualiter mortuo eo nō t̄mu-
 issent tot militū multitudinē. Nunq̄
 ostiū sepulchri patant cūterez lapis em̄
 t̄m̄ebat magnus nullis indigens ma-
 mbz Nunquid ead̄ nō erat sigillum
 sup̄impositū p̄pter quid aut nō furati
 s̄ p̄ma nocte q̄ nullus sepulchro affit̄
 Sablato em̄ peccerūt apylato custo-
 diam Quid aut sibi voluit her̄ s̄da-
 ria quo petrus vidit iacencia Si em̄
 vellent furari. nō cent̄ nudū corp̄
 furati. nō plū ne in mirarent. sed ne
 ead̄ in exuendo tradent et tribuent
 militibz s̄ detmendi facultate Max̄
 quā mirra erat corp̄ et vestimētis
 affixa. ita glutinosa ut nō facile es-
 set atorpore euellē uestimēta Quare

non p̄suasibilia s̄ q̄ de furto dicta s̄
 unde p̄ que r̄nem ob̄mbrate dicit̄
 conant̄ p̄ her̄ cam faciūt clarē dicen-
 tes em̄ q̄ discipuli furati s̄ confitent̄
 nō eē corp̄ in sepulchro. furtū aut
 ondit̄ eē mendax custodia militū et dis-
 cipulaz pauor **Remigius** Sed si cus-
 todes dormierūt quomō furtū viderūt
 quō testes fuerūt et id quod voluit fa-
 cē n̄ potuit **Idem** Ne aut̄ timore p̄p̄dis
 a mendacio reuocarent̄ timentes p̄p̄
 negligentia p̄m̄ri subdunt Et si hoc
 auditū fuit ap̄sides nos suadebim̄
 et securos nos faciem̄ **Crisostomus**
 Vide om̄s corruptos. pylatus em̄ ip̄e
 p̄suasus ē plebe iudaea q̄mota est
 milites corrupti s̄. unde sequit̄ At
 illi accepta peccatū fecerūt sicut e-
 rant docti. Si peccatū apud discipulū
 tanta h̄nt v̄tutem. ut eū facit m̄ḡi
 p̄ditōrē. nō mireris si peccatū milites
 sup̄ant **hilarius** Em̄ ergo v̄m̄
 silentiū et mendaciū furti argenteo.
 quā honore s̄z sc̄uli qui in peccatū
 est et cupiditate xp̄i gloriā denegat̄
Pabanus Sicut aut̄ sanguis v̄catz
 q̄ sibi et posteris suis ip̄i m̄p̄tabant̄.
 grauis peccatōz facina illos p̄mit̄
 Ita emptio mendaciz per quod r̄ms de-
 negant v̄tutem v̄catū eos q̄stingit
 p̄p̄tū unde sequit̄ Et diuulgatū ē
 v̄bū istud apud iudeos usq̄ m̄h̄dierm̄
 diem **Senianus** Apud iudeos quidē
 diuulgatū ē nō apud xp̄ianos Q̄
 em̄ iudaea iudeos ob̄strabat̄ auro fi-
 de toto claruit in m̄do **Ieromimus** v̄t̄
 aut̄ qui s̄pe templi et h̄y q̄ confe-
 rant̄ ad vsus eccl̄ie abutūt̄. malis
 rebus quibz sua expleant̄ voluntate
 similes s̄ p̄ribz et sacerdotū redime-
 tū et sanguinē saluatoris **Undecim**
 aut̄ discipuli r̄ **Bedam om̄e** post
 quā dicitam p̄ r̄m̄ ab angelo m̄ia-
 atam. btus matthei asseruit v̄sione